PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.12.2019

	   № 214-нп

г.Нефтеюганск
Об определении способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 № 54-оз                                   «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», с целью реализации решения о формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска, администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Определить способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, на счете регионального оператора –  Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов, согласно приложению к постановлению.

2.Директору департамента жилищно-коммунального хозяйства Е.Ш.Куликовской направить копию постановления в Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов.

3.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:

3.1.от 09.07.2014 № 105-нп «Об определении формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска»;
3.2.от 29.07.2014 № 112-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 09.07.2014 № 105-нп «Об определении формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска»;

3.3.от 29.12.2014 № 255-нп «Об определении формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска».
4.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
5.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.)  разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска
                                                              С.Ю.Дегтярев

Приложение
                                                                                           к постановлению
администрации города
от 25.12.2019 № 214-нп
Перечень
многоквартирных домов, формирование фонда капитального ремонта
которых осуществляется на счете регионального оператора – Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов
Город Нефтеюганск:
1 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 7, дом 8,            дом 9, дом 10, дом 11, дом 12, дом 13,  дом 14,  дом 15,  дом 16,  дом 17,  дом 18, дом 19, дом 20, дом 21, дом 22, дом 24,  дом 25,  дом 26,  дом 27, дом 29;
2 микрорайон, дом 1, дом 1а, дом 3, дом 4, дом 6, дом 7, дом 8, дом 9,              дом 10, дом 11, дом 12, дом 13, дом 14, дом 15, дом 16,  дом 17,  дом 18,  дом 19, дом 20, дом 21, дом 22, дом 23;
3 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 7, дом 8,                  дом 9, дом 10, дом 11, дом 12, дом 13, дом 14, дом 15, дом 16;
5 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 7, дом 8,                 дом 9, дом 10, дом 10а, дом 11, дом 12, дом 65;
6 микрорайон, дом 2, дом 4, дом 50, дом 54, дом 55, дом 56, дом 67,      дом 83;
7 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 2а, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6,                дом 25д, дом 32, дом 33,  дом 39е,  дом 39д,  дом 40г, дом 40д, дом 50, дом 53, дом 56, дом 60;
8 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 7, дом 9,              дом 10, дом 11, дом 12, дом 13, дом 14, дом 15, дом 16, дом 17, дом 19, дом 20, дом 21, дом 22, дом 23, дом 27;
8а микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 7, дом 8,              дом 9, дом 10, дом 13,  дом 14, дом 15, дом 19, дом 20, дом 21, дом 22, дом 24, дом 25, дом 26, дом 27, дом 28, дом 30, дом 31, дом 32,  дом 33, дом 34, дом 35, дом 36, дом 37, дом 38, дом 42, дом 43, дом 44, дом 45, дом 46, дом 47;
9 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 8, дом 9,              дом 10, дом 11, дом 12, дом 13, дом 14, дом 15, дом 16, дом 17, дом 18, дом 19,                дом 20, дом 21, дом 22,  дом 23, дом 24,  дом 25, дом 26,  дом 27, дом 28, дом 29, дом 33;
10 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 7, дом 8,  дом 9, дом 10, дом 11, дом 12, дом 13, дом 20, дом 21, дом 22, дом 23, дом 24, дом 25, дом 26, дом 27, дом 28, дом 29, дом 30, дом 31;
10а микрорайон, дом 1;
11 микрорайон, дом 1, дом 28, дом 37, дом 38, дом 47, дом 48, дом 60,    дом 63, дом 64, дом 65, дом 70, дом 72, дом 73, дом 76, дом 79, дом 84, дом 85,  дом 86, дом 94, дом 96, дом 98, дом 102, дом 103, дом 104, дом 105, дом 106, дом 107, дом 108;
11а микрорайон, дом 9, дом 10, дом 11, дом 12, дом 14, дом 18, дом 19, дом 20/1, дом 23, дом 25, дом 26, дом 27, дом 45;
11б микрорайон, дом 10, дом 15, дом 18, дом 19, дом 33, дом 36, дом 47,                дом 80, дом 97, дом 103, дом 104; ул.Школьная дом 10, дом 12; ул.Мартовская дом 8;
12 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 5, дом 6, дом 7, дом 8, дом 9,    дом 10, дом 11, дом 12, дом 13, дом 14, дом 15, дом 16, дом 17, дом 18, дом 19, дом 20, дом 21, дом 23, дом 26, дом 27, дом 28, дом 29, дом 30, дом 31, дом 32, дом 33, дом 34, дом 35, дом 36, дом 37, дом 38, дом 39, дом 40, дом 41, дом 42, дом 43, дом 44, дом 45, дом 46, дом 47, дом 48, дом 49, дом 50, дом 51, дом 52, дом 54, дом 55, дом 56, дом 58, дом 59;
13 микрорайон, дом 2, дом 3, дом 6, дом 7, дом 8, дом 10, дом 11, дом 13, дом 14, дом 16, дом 18, дом 19, дом 20, дом 21, дом 22, дом 25, дом 26, дом 26а, дом 27, дом 28, дом 29, дом 31, дом 32, дом 33, дом 34, дом 35, дом 36, дом 37, дом 38, дом 39, дом 40, дом 41, дом 42, дом 43, дом 44, дом 45, дом 47, дом 48,  дом 49, дом 50, дом 52, дом 53, дом 54, дом 55, дом 56, дом 61, дом 62, дом 63,  дом 64, дом 65, дом 66, дом 67;
14 микрорайон, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 8, дом 9, дом 11,               дом 12, дом 15, дом 16, дом 18, дом 19, дом 21, дом 22, дом 22а, дом 23, дом 24,  дом 27, дом 29, дом 30, дом 31, дом 32, дом 35, дом 35а, дом 36, дом 37, дом 38,  дом 40, дом 42, дом 44, дом 45, дом 48, дом 49, дом 50, дом 51, дом 53, дом 54, дом 56, дом 57, дом 58, дом 59;
15 микрорайон, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 5а, дом 8, дом 9, дом 10,               дом 11, дом 12, дом 14, дом 15, дом 16, дом 21, дом 22;
16 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 7, дом 8,  дом 9, дом 10, дом 14, дом 15,  дом 23, дом 25, дом 26, дом 27, дом 29, дом 30, дом 31, дом 32, дом 35, дом 36, дом 37, дом 38, дом 39, дом 40, дом 42, дом 43, дом 45;
16а микрорайон, дом 52, дом 54, дом 55, дом 56, дом 57, дом 63,              дом 64, дом 66, дом 67, дом 70, дом 71, дом 75, дом 76, дом 77, дом 78, дом 79,  дом 80, дом 81, дом 82, дом 83, дом 85, дом 86, дом 87, дом 88, дом 89, дом 90,  дом 91 корп.1, корп.2, корп.3;
ул.Киевская, дом 1;
п.ПНМК-6, дом 4;
п.АТБ, дом 1, дом 2;
ул.Магистральная, дом 68;

пер. Восточный, дом 3.